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2019 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 22. - 23.6.2019

Konkurencja 5 Kobiet, 100m motylkowy 12 lat i starsi
22.06.2019 - 9:54 Wyniki
Rekord Polski Open 57.84 JEDRZEJCZAK Otylia POL Athens (GRE) 14.08.2004
Rekord Polski 19 - 23 57.84 JEDRZEJCZAK Otylia POL Athens (GRE) 14.08.2004
Rekord Polski 18 58.66 JEDRZEJCZAK Otylia POL Sydney (AUS) 16.09.2000
Rekord Polski 17 58.66 JEDRZEJCZAK Otylia POL Sydney (AUS) 15.09.2000
Rekord Polski 16 59.74 OLCZAK Mirela POL Doha (QAT) 11.12.2009
Rekord Polski 15 1:01.43 NOGAJ Paulina POL Dubai (UAE) 30.08.2013
Rekord Polski 14 1:02.90 OLCZAK Mirela POL Debica 14.04.2007
Rekord LOZP 1:00.74 URYNIUK Anna POL Sewilla (GRE) 22.08.1997
Rekord LOZP 1:00.74 RADLIŃSKA Marcelina POL Prague (CZE) 10.07.2009
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. NAKLICKA Izabela 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:14.03 420 35.16 38.87
2. JASIK Nikola 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:14.13 419 34.51 39.62
3. POŹDZIK Aleksandra 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:18.06 359 35.55 42.51
4. KOŚCIOŁEK Otylia 13 UKS Olimpijczyk 23 1:21.99 309 36.59 45.40
5. SOSNÓWKA Milena 12 UKP Fala Kraśnik 1:22.67 302 37.55 45.12
6. BIERNACKA Anna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:23.91 289 38.47 45.44
7. HAUZNER Natalia 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:33.57 208 42.41 51.16
8. BARWIŃSKA Maja 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:42.56 158 47.25 55.31

JUNIOR MŁODSZY

1. WARCHAŁOWSKA Paulina 14 KS OLIMPIA Lublin 1:07.16 563 32.00 35.16
2. KOZAK Katarzyna 15 UKS Olimpijczyk 23 1:08.57 529 32.51 36.06
3. SIOMA Zuzanna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:09.27 513 32.58 36.69
4. SZUBZDA Zuzanna 15 Uks Skarpa Lublin 1:10.45 488 32.73 37.72
5. WRÓBLEWSKA Klaudia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:11.40 469 33.59 37.81
6. BORZĘCKA Julia 15 UKS Olimpijczyk 23 1:13.78 425 33.87 39.91
7. SOSNÓWKA Oliwia 14 UKP Fala Kraśnik 1:14.15 418 35.71 38.44
8. PYSZNIAK Alicja 14 KS OLIMPIA Lublin 1:15.52 396 35.64 39.88
9. PANASIUK Natalia 14 LUKS Orlik 1:20.70 324 35.89 44.81

OPEN

1. MAZURKIEWICZ Barbara 18 KU AZS UMCS Lublin 1:02.95 684 29.88 33.07
2. ŻMUDA Weronika 19 KU AZS UMCS Lublin 1:03.64 662 30.71 32.93
3. ADAMCZYK Julia 20 KU AZS UMCS Lublin 1:06.04 592 30.55 35.49
4. WARCHAŁOWSKA Paulina 14 KS OLIMPIA Lublin 1:07.16 563 32.00 35.16
5. WILCZEWSKA Aleksandra 17 KU AZS UMCS Lublin 1:07.70 550 32.02 35.68
6. KOZAK Katarzyna 15 UKS Olimpijczyk 23 1:08.57 529 32.51 36.06
7. SIOMA Zuzanna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:09.27 513 32.58 36.69
8. PIESKO Martyna 16 UKS Olimpijczyk 23 1:10.13 495 32.03 38.10
9. SZUBZDA Zuzanna 15 Uks Skarpa Lublin 1:10.45 488 32.73 37.72

10. WRÓBLEWSKA Klaudia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:11.40 469 33.59 37.81
11. BĘBEN Nina 16 KS OLIMPIA Lublin 1:12.78 442 34.23 38.55
12. BORZĘCKA Julia 15 UKS Olimpijczyk 23 1:13.78 425 33.87 39.91
13. NAKLICKA Izabela 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:14.03 420 35.16 38.87
14. JASIK Nikola 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:14.13 419 34.51 39.62
15. SOSNÓWKA Oliwia 14 UKP Fala Kraśnik 1:14.15 418 35.71 38.44
16. PYSZNIAK Alicja 14 KS OLIMPIA Lublin 1:15.52 396 35.64 39.88
17. POŹDZIK Aleksandra 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:18.06 359 35.55 42.51
18. PANASIUK Natalia 14 LUKS Orlik 1:20.70 324 35.89 44.81
19. KOŚCIOŁEK Otylia 13 UKS Olimpijczyk 23 1:21.99 309 36.59 45.40
20. SOSNÓWKA Milena 12 UKP Fala Kraśnik 1:22.67 302 37.55 45.12
21. BIERNACKA Anna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:23.91 289 38.47 45.44
22. HAUZNER Natalia 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:33.57 208 42.41 51.16
23. BARWIŃSKA Maja 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:42.56 158 47.25 55.31
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2019 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 22. - 23.6.2019

Konkurencja 5, Kobiet, 100m motylkowy

PK PROCHOWNIK Martyna 17 KU AZS UMCS Lublin 1:05.68 602 30.41 35.27
PK BANACZKOWSKA Aleksandra 17 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:11.72 462 32.99 38.73


